株式会社サンスターライン

本社：541-0051 大阪市中央区安土町 2-3-13

TEL 06-6267-9778    FAX 06-6267-9766

お客様各位                               2024 年 12月 吉日

株式会社サンスターライン

  グローバル貨物運営チーム

年末年始のご案内

拝啓、 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。本船貨物業務に掛かるご案内を下記の通りいたしますのでよろし

くお願いします。

敬具

記

【大阪】

( 1 ) CY ターミナル

搬入 終了 開始

輸出（日通 KF2） 12 月 28 日 11：30 まで 1 月 6 日 通常通り

輸入（上組 KF1） 12 月 28 日 11：30 まで 1 月 6 日 通常通り

＊上組：12 月 30 日 11:30 まで OPEN (12 月 27 日 12 時まで予約必要)

＊日通・上組：リーファーコンテナ蔵置不可

( 2 ) CFS・BULK TRS

搬入倉庫 終了 開始

輸出 CFS （日通 L-7） 12 月 27 日 16：00 まで 1 月 6 日 通常通り

輸入 CFS&BULK（日通 L-7） 12 月 27 日 16：00 まで 1 月 6 日 通常通り

輸出 BULK TRS（上組 KNCC, L-3） 12 月 27 日 16：00 まで 1 月 6 日 通常通り

輸入 BULK TRS（日通 L-7 P.DREAM） 12 月 27 日 16：00 まで 1 月 6 日 通常通り

【敦賀】

CY ターミナル、CFS・BULK TRS

搬入倉庫 終了 開始

川崎・松栄岸壁各倉庫 12 月 27 日 15:00 まで 1 月 6 日通常営業

【金沢】

 CY ターミナル・CFS・BULK TRS

搬入倉庫 終了 開始

御供田・県営 1 号上屋 12 月 27 日 15:00 まで 1 月 6 日通常営業

【東京】

( 1 ) CY ターミナル

搬入 終了 開始

住友倉庫品川 CY 12 月 28 日 11：30 まで 1 月 6 日 通常通り

( 2 ) BULK TRS

搬入倉庫 終了 開始

輸出輸入 BULK 12 月 27 日 16：30 まで 1 月 6 日 通常通り

( 3 ) CFS (PUE)

搬入倉庫 終了 開始

日本フレートライナー㈱

東京 ICD 事業所

12 月 23 日 16：30 まで 1 月 6 日 通常通り

【名古屋】

 CY ターミナル・CFS

搬入 終了 開始

飛島北コンテナターミナル 12 月 28 日 11：30 まで 1 月 6 日 通常通り

＊12 月 30 日（月） 08:30～12:00 まで（ゲート作業のみ：予約制）